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Lupatyyppi Lupanumero Päätös Tarkoitus Voimassaoloaika 
 

Poikkeaminen 
ympäristönsuojelu-
määräyksistä 
 
 
Vakuuden 
palauttaminen 
(maa-aineslupa) 

434-2022-2 
 
 
 
 
434-2011-2 

26.4.2022 
 
 
 
 
12.4.2022 
 
 

maanalaisen öljysäiliön jättäminen 
maahan, päätös kielteinen  
 
 
 
maa-ainesluvan mukainen vakuus 

26.4.2022 – 
 
 
 
 
12.4.2022 – 

 

LIITE-BILAGA 33 / RAYML-BYMIN 10.5.2022/§ 40




